sta Ilustrată«.
Onoratele redacţiuni, cari au bine

voit a ne gratifica ziarele, eventual re
vistele mai sus însemnate, sânt rugate
a primi şi cu această ocasiune adâncile
noastre mulţumite, rugându-le, ca şi pe
viitor se aibă aceeaşi bunăvoinţă faţă
de societatea noastră. (Va urma).

24 Iulie (4 August) 1899

ECONOMIE.
K B Ü P P Ü !

Ţin a declara din capul locului, că
în acest articol nu este vorba de un
chef straşnic în urma căruia să se fi
văzut participanţii Krupp ! Din contră ;
aş vrea să descriu însemnătatea celei
mai mari întreprinderi industriale din
Europa — dacă nu din lumea întreagă
— şi adecă întreprinderea firmei Krupp
din Essen.